2.4 若租赁期限届满，双方未达成续租协议，乙方尚有正在生产

中未出栏生物资产的，则租赁期限自动延长至乙方当批生物资产出栏

结束且出售完毕之日。乙方应按照本合同约定的租金标准按日计算延

长期间的租金，待延长期间结束后一次性支付给甲方。

2.5协议约定的租赁期限届满双方未达成新的租赁合同或甲乙双

方协商一致解除协议后 30 日内，乙方应向甲方办理交接手续，并保

证工作人员向甲方及时归还租赁物及属于甲方的设备设施后撤离（资

产自然灭失的除外）。

第 3条 租金及支付方式

3.1 乙方支付给甲方的租金为每年 775 万元（大写：柒佰柒拾伍

万元整）
1
，此租金包含土地、厂房及生产设备、配套附属设施等一

切费用（其中土地、厂房租金为 455 万元；生产设备、配套附属设施

等为 320 万元）。乙方凭甲方提供的合法发票支付，税金由甲方承担。

3.2 甲乙双方同意，如根据本合同的约定，发生终止租赁使用部

分资产的情况，乙方支付甲方的租金数应依该资产的价值按双方协商

确定的金额做相应减少。

3.3 乙方应于合同生效之日起 30 个工作日内向甲方支付第 1 年

度租金 775 万元（大写：柒佰柒拾伍万元整）；剩余租金每年支付一